
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 01 серпня 2024 року                                                                                                           № 782

Про участь у будівництві 
фортифікаційних споруд

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 17,             
підпунктами 13, 14 пункту  “а” частини першої статті 36-1 та статтями 52, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, постановою Кабінету 
Міністрів України від 29 грудня 2023 року № 1415 “Деякі питання підвищення 
обороноздатності держави на період воєнного стану в Україні”, на виконання 
рішення ради оборони Кіровоградської області від 01 серпня 2024 року                  
№ 30 та з урахуванням звернення Донецької обласної військової адміністрації 
від 31 липня 2024 року № 0.1/21/1446/2-24  щодо участі робочих бригад у 
будівництві фортифікаційних споруд на території Донецької області 
Виконавчий комітет Кропивницької міської ради   

В И Р І Ш И В:

1. Погодити направлення працівників та техніки КП «Універсал 2005» 
Кропивницької міської ради», КП «Теплоенергетик» Кропивницької міської 
ради», КП «Благоустрій» Кропивницької міської ради», КП «Ритуальна служба-
спеціалізований комбінат комунально-побутового обслуговування» 
Кропивницької міської ради», КП «Міськсвітло» Кропивницької міської ради», 
КП «Житлово-експлуатаційна  організація  № 1» Кропивницької міської ради», 
КП «Житлово-експлуатаційна організація № 2» Кропивницької міської ради», 
КП «Житлово-експлуатаційна організація № 3» Кропивницької міської ради», 
КП «Житлово-експлуатаційна організація № 4» Кропивницької міської ради», 
КП «Електротранс» Кропивницької міської ради»,  КП «Аварійно-
диспетчерська служба» Кропивницької міської ради» та Кропивницького ВКГ 
ОКВП «Дніпро-Кіровоград» (за згодою) відповідно до норм трудового та 
іншого законодавства для участі у будівельно-монтажних роботах з 
будівництва фортифікаційних споруд на території Донецької області.



2

2. Керівникам комунальних підприємств забезпечити проведення 
позачергових інструктажів залучених працівників.

3. Фінансовому управлінню спільно з Головним управлінням житлово-
комунального господарства, управлінням транспорту та зв’язку,                                   
КП «Управління будинками Кропивницької міської ради» забезпечити 
фінансування матеріально-технічного забезпечення  комунальних підприємств, 
що перебувають у власності Кропивницької міської територіальної громади,  у 
зв’язку з виконанням цього рішення.

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

Секретар міської ради                                                              Олег КОЛЮКА
Артем Шершнюк 35 83 75

Сергій Коваленко 35 83 25


